
Balatonlelle Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2020.(I.31.) önkormányzati rendelete 

a Helyi Építési Szabályzatról szóló 11/2013.(VII.30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Balatonlelle Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Étv.) 6/A.§ (3) bekezdésében és 

a 62.§ (6) bekezdés 6) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) bekezdés 1. pontjában és az 

Étv. 6.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési 

koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, 

valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012.(XI.8.) Korm. 

rendelet VI. fejezetének eljárási szabályai alapján a következőket rendeli el: 

1.§ 

Balatonlelle Helyi Építési Szabályzatáról szóló 11/2013. (VII. 30.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: R.).  

 

a) Külterületi tervlapjának a Tetves patak – a közigazgatási terület északi határa – az Árpád 

utca – közigazgatási terület déli határa által határolt telektömbre vonatkozó 

normatartalma helyébe e rendelet 1. mellékletének normatartalma lép. 

 

b) A R. külterületi szabályozási terv jelmagyarázata helyébe e rendelet 2. melléklete lép 

2.§ 

 

Ez a rendelet az elfogadását követő napon lép hatályba. 

 

 
 
 
Dr. Kovács Tamás                                               Kenéz István    
        jegyző                                                               polgármester 
 
 
Záradék: 
 
Megtárgyalta a Képviselő-testület 2020. január 30-i ülésén. 
 
Kihirdetve: 2020. január 31. 
 
     
 
Dr Kovács Tamás 
        jegyző 

 

  



 

1. melléklet  3/2020.(I.31.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2. melléklet 3/2020.(I.31.) önkormányzati rendelethez 

 

KÜLTERÜLETI SZABÁLYOZÁSI TERV JELMAGYARÁZATA 

 

 

 

 


